17° Caeteri Parochiani consuetudini observatae inhaerere malunt.

Summa proventuum Parochi in Matre Ubriss	<i>floreni 46 denarii 50</i>
In 1 ^{ma} Filiali	<i>floreni 13 denarii 37</i>
2 ^{da} Filiali	<i>floreni 15 denarii 04</i>
3 ^{ta} Filiali	<i>floreni 17 denarii 18</i>
Summa Universorum Parochi proventuum	<i>floreni 92 denarii 49</i>

18° Tum animarum hujus Parochiae Numero 299. exiquitate tam Filialium a Matre exigua eaque omni tempore accomoda, distantiae accessione, in considerationem sumptis, praenotatas Filiales, cum sua Matre ultro quoque conjunctas per manere posse conferi. Neque aliter ad numeros 19. 20. 21. 22. et 23^{um} reponi.

Cantor in Matre Ubriss

1° Domus Cantoralis in cespite per Parochianos aedificata, constans cubiculo atrio et camera. Haris item pro ejusmodi homine commodissimis.

2° Fundi tam in quam etravillani nulli dantur proinde tum juxta classificationem Comitatus pro efficienda sessione coloniali media, requirerentur terrarum arabiliu jugera Numero 11. pratorum falcastra Numero 4. ac insuper fundus intravillanus metretae Poseniensis 1 capax his omnibus cantorem provideri deberet

3° Proventus Cantoris est a Parochianis colonorum Numero 10. singulus praestat annue siliginis purae metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ singulam a denariis 21

florenos 3 denarios 30

Inquilinorum Numero 4. singulus siliginis metretam Poseniensem $\frac{1}{4}$ singulam a denariis 10 $\frac{1}{2}$

denarios 42

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventuum fixorum cantoris *floreni 4 denarii 12*

4° Nobiles isthic nulli existentes ad subsistentiam cantoris in nullo concurrunt

5° Ex stola habet annue

a Baptismatibus Numero 4. singulam a denariis 3 *denarios 12*

Copulatione Numero 1. a denariis 6 *denarios 06*

Sepultura Seniorum Numero 2. singulam a denariis 24 *denarios 48*

Sepultura Iuniorum Numero 3 singulam a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda siliginis mixtae metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 15 *denarios 15*

Summa proventus stolaris cantoris *florenus 1 denarii 57*

Summa proventuum fixorum ejusdem *floreni 4 denarii 12*

Summa utriusque *floreni 6 denarii 09*

6° A Nobilibus hic loci nulla datur stolae taxa cantori. Et ideo

7° Etiam pro casu abrogandae stolae solitae, in vicem illius per aversionem seu in parata sive in naturalibus ab ejusmodi nobilibus percipiet quidquam

8° Reliquis Parochianis hoc casu praeplacet vetus consuetudo

Aedituus Inquilinus pro suis in Ecclesia servitiis est immunitatus ab oneribus publicis